1

JULGAMENTO DE RECURSOS

Conforme Edital n° 001/2015 do Concurso Público da Prefeitura Municipal de Fortuna de Minas/MG, a

empresa organizadora torna público o Julgamento dos Recursos referente ao Resultado das Provas

Objetivas divulgado em 02/10/2015, conforme a seguir:

O Cartão Resposta foi conferido e não há equívocos. Recurso INDEFERIDO, mantém – se a nota e

classificação conforme divulgado.

Conforme Laudo Médico protocolado na data prevista do Edital, o recurso foi DEFERIDO, sendo a

inscrição confirmada para Deficiente e retificada a listagem.

Belo Horizonte, 16 de Outubro de 2015.

SEAP CONSULTORIA & CONCURSOS PUBLICOS LTDA

Nome Inscrição Cargo

ALESSANDRA DE PAULA FERREIRA 814 16 - Monitor Auxiliar

ÂNGELA MARIA DA SILVA ABREU 784 06 - Auxiliar de Serviço Escolar

A data de nascimento foi retificada, bem como a classificação em conformidade com o item 8. Do

Processo De Classificação e Desempate. Recurso DEFERIDO.

GILMAR MOREIRA DIAS 1227 01 - Ajudante de Obras e Serviços